
1 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  

ΜΕ ΤΟΝ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ                                              Αριθ. Αποφ.: 24/ 2025 

«ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε. » 

Α.Φ.Μ. 800063707,      Δ.Ο.Υ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 68898/23/Β/09/0009 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Πρακτικό της αριθ. 6/05-12-2025 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ με διακριτικό τίτλο «ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε.» 

   

 Θέμα 2
ο
 : «Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων στα πλαίσια υλοποίησης του 

προγράμματος «ΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΣΤΕΓΟΥΣ ΙΙΙ». 

 

     Στην Αμαλιάδα και στην έδρα της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Α.Ε., με διακριτικό τίτλο «ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε.», που έχει έδρα στα Αμαλιάδα, οδός Ρ. Φεραίου &  

Αγ. Τρύφωνος, με αρ. ΜΑΕ 68898/23/Β/09/0009 και Α.Φ.Μ. 800063707 της Δ.Ο.Υ. Αμαλιάδας, 

σήμερα 05 Δεκεμβρίου 2025, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 20:00 μ.μ συγκεντρώθηκε  

το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 69/02-12-2025 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου της, που δόθηκε στον καθένα Σύμβουλο, σύμφωνα  με τις διατάξεις του 

άρθρου 24 του καταστατικού της εταιρίας όπως ισχύει σήμερα, για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων 

στο παραπάνω θέμα ημερήσιας διάταξης. 

            Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία (παρ. 2 του άρθρου 26 του καταστατικού 

της εταιρίας) δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα  πέντε (5) μέλη δηλαδή : 

 

ΣΣΥΥΝΝΘΘΕΕΣΣΗΗ  ΔΔΙΙΟΟΙΙΚΚΗΗΤΤΙΙΚΚΟΟΥΥ  ΣΣΥΥΜΜΒΒΟΟΥΥΛΛΙΙΟΟΥΥ  

Παρόντα Μέλη:   Απόντα Μέλη: 

1) Γεωργούλιας Αθανάσιος 1) Τουτούνης Ηλίας 

2) Ευσταθοπουλος Ηλίας 2) Κορτεση Άννα 

3) Τσετσελη Νικολιτσα 3) Παναγιωταρα Νατάσα 

4) Μπατζαλής Νικόλαος  

5) Τομαροπουλος Στέφανος  

 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. εισηγούμενος το θέμα αναφέρει ότι έχοντας υπόψιν: 

 

• Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 6 του ν. 2527/97(206/Α), όπως ισχύει, σύμφωνα με τις 

οποίες εξαιρούνται "Οι συμβάσεις μίσθωσης έργου που συγχρηματοδοτούνται στο πλαίσιο 

επιχειρησιακών προγραμμάτων του ΕΣΠΑ ή στο πλαίσιο άλλων ενωσιακών ή διεθνών 

προγραμμάτων" 

• Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 4325/2015 που ορίζουν ότι "Οι συμβάσεις μίσθωσης έργου 

που συνάπτουν οι φορείς στο πλαίσιο επιχειρησιακών προγραμμάτων του ΕΣΠΑ ή στο πλαίσιο 

άλλων ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων, αναρτώνται υποχρεωτικά στο πρόγραμμα 

ΑΔΑ: 6ΗΗΛΟΕ5Υ-ΗΙ0



2 

 

"Διαύγεια" 

• Την υπ΄αρ. ΔΙΠΑΑΔ_ Φ.ΕΠ.1/934/6966/21.04.2023 ΚΥΑ (2614/Β) με θέμα "Εξαιρέσεις από 

τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημοσίου τομέα του άρθρου 51 

του ν. 4622/2019 

• Την υπ΄αριθ. 1482/22-08-2024 (ΑΔΑ: 63ΓΣ46ΝΛ2Α-ΒΩΩ) Πρόσκληση του Υπουργείου 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας όπου οι Δήμοι Ηλιδας και Πηνειού υπέβαλαν Αίτηση 

Χρηματοδότησης στο πρόγραμμα «Στέγαση και Εργασία για τους Αστέγους III». 

• Την με αρ. πρωτ. 2632/24-02-2025 (ΑΔΑ: Ρ8ΗΖ46ΝΛ2Α-ΦΕΞ) Απόφαση του Υπουργείου 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση του Σχεδίου 

(κωδ. ΣΕ-39) με τίτλο «Στέγαση και Εργασία για τους Άστεγους ΙΙΙ Δήμου Ηλιδας και 

Πηνειού» με Δικαιούχους Φορείς τους Δήμους Ηλιδας και Πηνειού και Διαχειριστή Φορέα 

την Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία Ακινήτων  Α.Ε. (ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α. Α.Ε). 

• Την με αρ. 17/01-09-2025 (ΑΔΑ: Ε4Ν60Ε5Υ-ΖΥΨ) Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α. Α.Ε. περί αποδοχής της επιχορήγησης και ορισμό υπευθύνου για την 

υλοποίηση όλων των απαραίτητων διαδικασιών λειτουργίας του προγράμματος. 

ΖΗΤΕΙΤΑΙ από το Δ.Σ. της «ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.  Α.Ε.» να αποφασίσει σχετικά με : 

1) Την έγκριση του αριθμ. πρωτ. 68/11-11-2025 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Υποψηφίων αποτελούμενη από τους: 

• Στέφανο Τομαρόπουλο, Πρόεδρο Επιτροπής 

• Νικόλαο Μπατζαλή, Μέλος 

• Ηλία Τουτούνη, Μέλος 

όπως ορίστηκαν με την αριθμ. 19/01-09-2025 απόφαση του Δ.Σ. της  ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε. 

 

 

2) Την έγκριση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης ως εξής: 

 

Ι)Για την θέση του ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΜΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 100 Χ.Μ. του Π.   Αρ. πρωτ. 54/14-10-2025 

2 95 Ε.Μ. του Κ.   Αρ. πρωτ.  57/16-10-2025 

3 94 Μ.Ζ. του Α.   Αρ. πρωτ.  59/17-10-2025 

  

 

Επιτυχών/ούσα για την θέση Διοικητικός Υπάλληλος είναι η Χ.Μ. του Π.   Αρ. πρωτ. 54/14-10-

2025. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΛΟΕ5Υ-ΗΙ0



3 

 

ΙΙ) Για την θέση του ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΜΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 100 Γ.Α. του Κ.  Αρ. πρωτ. 60/17-10-2025 

 

Επιτυχών/ούσα για την θέση Κοινωνικός Λειτουργός  Διοικητικός Υπάλληλος είναι η Γ.Α. του Κ.   

Αρ. πρωτ. 60/17-10-2025. 

 

3) Την εξουσιοδότηση του Προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης των Υποψηφίων κ. Στέφανου 

Τομαρόπουλου: α) για την ανάρτηση των Προσωρινών Πινάκων, β) για την ενημέρωση των 

υποψηφίων με οποιοδήποτε πρόσφορο μέσο (email, τηλέφωνο κλπ), και γ) για τη σύνταξη 

σχετικού Αποδεικτικού Ανάρτησης  

4) Τον καθορισμό προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την Ημερομηνία Ανάρτησης για υποβολή 

ενστάσεων. 

Οι προσωρινοί πίνακες καθίστανται αυτοδικαίως οριστικοί χωρίς να απαιτείται η έκδοση 

απόφασης από του Δ.Σ. της ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε. σε περίπτωση άπρακτης παρόδου της προθεσμίας 

των τριών (3) ημερών υποβολής ενστάσεων, προθεσμία η οποία άρχεται από την επόμενη της 

ανάρτησης των Προσωρινών Πινάκων στα γραφεία της ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε. 

. 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, το Διοικητικό Συμβούλιο,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Την έγκριση του αριθμ. πρωτ. ………/…-……-….. Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Υποψηφίων  

2. Την έγκριση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης ως εξής: 

Ι) Για την θέση του ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΜΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 100 Χ.Μ. του Π.   Αρ. πρωτ. 54/14-10-2025 

2 95 Ε.Μ. του Κ.   Αρ. πρωτ. 57/16-10-2025 

3 94 Μ.Ζ. του Α.   Αρ. πρωτ. 59/17-10-2025 

  

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΛΟΕ5Υ-ΗΙ0



4 

 

Επιτυχών/ούσα για την θέση Διοικητικός Υπάλληλος είναι η Χ.Μ. του Π.   Αρ. πρωτ. 54/14-10-

2025. 

 

ΙΙ) Για την θέση του ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΜΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 100 Γ.Α. του Κ.  Αρ. πρωτ. 60/17-10-2025 

 

Επιτυχών/ούσα για την θέση Κοινωνικός Λειτουργός  Διοικητικός Υπάλληλος είναι η Γ.Α. του Κ.   

Αρ. πρωτ. 60/17-10-2025. 

 

3. Την εξουσιοδότηση του Πρόεδρο της Επιτροπής Αξιολόγησης των Υποψηφίων κ. Στέφανου 

Τομαρόπουλου : α) για την ανάρτηση των Προσωρινών Πινάκων, β) για την ενημέρωση των 

υποψηφίων με οποιοδήποτε πρόσφορο μέσο (email, τηλέφωνο κλπ), και γ) για τη σύνταξη 

σχετικού Αποδεικτικού Ανάρτησης  

4. Τάσσει προθεσμία τριών (3) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης των Προσωρινών 

Πινάκων στα γραφεία της ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε. για υποβολή ενστάσεων. 

5. Σε περίπτωση άπρακτης παρόδου της προθεσμίας των τριών (3) ημερών υποβολής 

ενστάσεων, οι προσωρινοί πίνακες καθίστανται αυτοδικαίως οριστικοί χωρίς να απαιτείται 

η έκδοση νέας απόφασης από του Δ.Σ. της ΔΗ.ΑΝ.ΕΤ.Α.Α.  Α.Ε.  

6. Την έκδοση σχετικών αποφάσεων πρόσληψης. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό -26- έτους 2025 

 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος                                                                                      Τα   Μέλη  

Αμαλιάδα, 05/12/2025 

Ο πρόεδρος του Δ.Σ  

 

 

Γεωργουλιας Αθανάσιος 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΛΟΕ5Υ-ΗΙ0


		2026-01-21T12:00:36+0200
	Athens




